
СОВЕТ НЕЛАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 09.10.2023                                                       № 49 

                                             д. Шулма 
 

О внесении изменений в решение Совета Нелазского сельского 

поселения от 27.11.2015 № 106 «О налоге на имущество физических лиц» 

 

 

 В соответствии с главой 32 «Налог на имущество физических лиц 

Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Нелазского сельского 

поселения 

Совет Нелазскогосельского поселения 

 

 РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Нелазского сельского поселения от 

27.11.2015 № 105«О налоге на имущество физических лиц» (далее – 

Решение) следующее изменение: 

1.1. Дополнить Решение пунктом 5.1. следующего содержания:  

 «5.1.Применение установленных налоговых льгот осуществляется на 

основании и в порядке определенном пунктом 6 статьи 407 Налогового 

кодекса Российской Федерации.». 

2. Решение подлежит опубликованию в «Информационном вестнике 

Нелазского сельского поселения» и размещению на официальном сайте 

Администрации Нелазского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Нелазского сельского поселения                            Т.Н. Морозова 

       

 


